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PROTOKÓŁ NR LX/60/2022 
z sesji Rady Miejskiej Mikołowa, która odbyła się w dniu 27 września 2022 roku, 

w sali sesyjnej budynku Urzędu Miasta przy ul. K. Miarki 15 
 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1600. 
Obecnych 20 radnych. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.     
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LIX/59/2022.   
4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Mikołowa za I półrocze 2022 roku.   
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie na 2022 rok, 
b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022 – 2041, 
c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu, 
d) maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w żłobkach lub 

klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Mikołów,  
e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie, 
f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej przy ul. Jaworowej,  
g) nabycia na rzecz Gminy Mikołów własności nieruchomości (ul. Reta Śmiłowicka), 
h) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w rejonie ulic Katowickiej i Paprotek w Mikołowie, 
i) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów dla obszaru 

Kamionka – etap I w obszarze ul. Katowickiej, ul. Owsianej, Doliny Jamny i granicy miasta, 
j) zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji Nr 6 ds. Społecznych, 
k) zmiany uchwały Nr II/14/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji Nr 9 Skarg, Wniosków i Petycji, 
l) zmiany Uchwały Nr LIII/522/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wskazania członków Rady Miejskiej Mikołowa do reprezentowania Rady Miejskiej 
Mikołowa w Mikołowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, 

m) zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Mikołów. 

  6. Informacje Przewodniczącej Rady Miejskiej Mikołowa. 
  7. Informacje Burmistrza Mikołowa, w tym sprawozdanie z realizacji uchwał. 
  8. Interpelacje i zapytania radnych. 
  9. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje, zapytania, wnioski. 
10. Wolne głosy. 
 

Do pkt 1 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska otworzyła sesję i przywitała 
mieszkańców oraz wszystkich uczestników posiedzenia.  
 

Do pkt 2 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska przedstawiła porządek obrad, 
do którego zaproponowała następujące zmiany: 
- po punkcie 2 wprowadzić jako pkt 3 Ślubowanie radnego Lecha Wróblewskiego. Następne punkty 
kolejno przenumerować; 
- wymienić druk j) na druk znajdujący się w eSesji,- w związku ze złożonym przez radnego Lecha 
Wróblewskiego akcesem do członkostwa w komisjach Rady Miejskiej Mikołowa: Nr 6 
ds. Społecznych oraz Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji; 

- wnieść projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji 
Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji - druk znajdujący się w eSesji. 
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Sekretarz miasta Jakub Jarząbek, z upoważnienia Burmistrza Mikołowa, zaproponował 
wniesienie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 
rok (nr rej. 103/2022) i oznaczyć go jako druk b).  

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz ze zmianami.  
 
Za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.   
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.    
 
Do pkt 3 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, iż wpłynęło od 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej Postanowienie Nr 48/2022 z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej Mikołowa i o wstąpieniu na wakujący 
mandat pana Lecha Wróblewskiego. Odczytała treść Postanowienia.   

Pan Lech Wróblewski przystąpił do ślubowania, wypowiadając słowa: 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców. Tak mi dopomóż Bóg.” 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska pogratulowała radnemu objęcia 
mandatu.  

Do pkt 4 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska przedstawiła protokół z sesji 
nr LIX/59/2022. Poinformowała, że do protokołu nie wniesiono żadnych uwag ani zmian. 
Protokół został przyjęty.  
 

Do pkt 5 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska przedstawiła pozytywną opinię 
o przedłożonej przez Burmistrza Mikołowa informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za 
I półrocze 2022 r. 
 
Przewodniczący komisji Rady Miejskiej Mikołowa odczytali opinie do wykonania budżetu 
miasta Mikołowa i instytucji kultury, oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2022 r. Wszystkie opinie były pozytywne. 
 
Radny Jan Przewoźnik w kilku zdaniach skomentował wykonanie budżetu m.in. pod kątem 
wydatkowania na rzecz rozwoju miasta oraz w kontekście wykonania budżetu krajowego. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu miasta 
Mikołowa i instytucji kultury, oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
za I półrocze 2022 r. 
 
Za przyjęciem głosowało 16 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 4. 
Sprawozdanie przyjęto większością głosów. 
  
Do pkt 6    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska kolejno przedstawiła projekty 
uchwał w sprawie: 
 

a) zmian w budżecie na 2022 rok (druk rej. 100/2022)  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez komisje: 
- nr 6 ds. Społecznych w głosowaniu: za 6 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0; 
- nr 2 ds. Budżetu w głosowaniu: za 6 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0;  
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- nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej w głosowaniu: za 7, przeciw 0, wstrzymał się 1;  
- nr 1 ds. Samorządu w głosowaniu: za 3, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
Z uwagi na problemy techniczne nastąpiła reasumpcja głosowania.  
 
Za przyjęciem głosowało 16 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 4. 
Uchwała nr LX/578/2022 została podjęta większością głosów. 
 

b) zmian w budżecie na 2022 rok (druk rej. 103/2022)  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 1 ds. Samorządu w głosowaniu: za 3 
radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Zastępca Burmistrza Mateusz Handel poinformował, iż projekt uchwały zawiera przyjęcie do 
dochodów środków przekazanych od Wojewody przeznaczonych na wypłaty dodatków węglowych.   
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 18 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 2. 
Uchwała nr LX/579/2022 została podjęta większością głosów. 
 

c) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022 – 2041 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez komisje: 
- nr 1 ds. Samorządu w głosowaniu: za 3, przeciw 0, wstrzymało się 0, 
- nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji w głosowaniu: za 5, przeciw 0, wstrzymało się 2, 
- nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: za 5 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 2. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.       
 
Za przyjęciem głosowało 17 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 3.  
Uchwała nr LX/580/2022 została podjęta większością głosów. 
 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez komisje: 
- nr 6 ds. Społecznych w głosowaniu: za 6 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0; 
- nr 2 ds. Budżetu w głosowaniu: za 6 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.       
 
Za przyjęciem głosowało 20 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.  
Uchwała nr LX/581/2022 została podjęta jednogłośnie.  
 

e) maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 
lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Mikołów 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 6 ds. Społecznych w głosowaniu: za 6 
radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Sekretarz miasta Jakub Jarząbek, z upoważnienia Burmistrza, zaproponował, aby w § 1 ust. 2 
wykreślić wyrażenie „każdą rozpoczętą”. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały wraz z poprawką.       
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Za przyjęciem głosowało 20 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.  
Uchwała nr LX/582/2022 została podjęta jednogłośnie.  

  
f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: 
za 5 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 2. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 18 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 2. 
Uchwała nr LX/583/2022 została podjęta większością głosów. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska ogłosiła 10 minut przerwy, 
po której wznowiła obrady. 
 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej przy ul. Jaworowej  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: 
za 5 radnych, przeciw 1, wstrzymał się 1. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 17 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 3. 
Uchwała nr LX/584/2022 została podjęta większością głosów. 

 
h) nabycia na rzecz Gminy Mikołów własności nieruchomości (ul. Reta Śmiłowicka) 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: 
za 7 radnych, przeciw 1, wstrzymujących 0. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymał się 1. 
Uchwała nr LX/585/2022 została podjęta większością głosów. 

 
i) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w rejonie ulic Katowickiej i Paprotek w Mikołowie 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: 
za 6 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 1. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymał się 1. 
Uchwała nr LX/586/2022 została podjęta większością głosów. 

 
j) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów dla 

obszaru Kamionka – etap I w obszarze ul. Katowickiej, ul. Owsianej, Doliny Jamny 
i granicy miasta 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 4 ds. Rozwoju Miasta w głosowaniu: 
za 5 radnych, przeciw 1, wstrzymało się 2. Uwagi do projektu planu zostały zaopiniowane zgodnie 
z rozstrzygnięciem załączonym do projektu uchwały. 
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Przystąpiono do głosowania nad rozstrzygnięciem nieuwzględnionych uwag oraz 
nieuwzględnionych w części i uwzględnionych w części uwag złożonych do projektu mpzp – 
wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem ww. projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 15 radnych, przeciw 4, wstrzymał się 1. 
Uchwała nr LX/587/2022 została podjęta większością głosów. 

 
k) zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji Nr 6 
ds. Społecznych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, iż zmiany 
uchwały dokonuje się: 
- w związku z koniecznością wyboru przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej Mikołowa Nr 6 
ds. Społecznych – Postanowienie Komisarza Wyborczego Nr 42/2022 z dnia 5.09.2022 r. 
stwierdzające wygaśniecie z dniem 1 września 2022 r. mandatu radnej Eweliny Kukli,  
- w związku ze zgłoszeniem radnego Lecha Wróblewskiego akcesu do członkostwa w komisjach 
Rady Miejskiej Mikołowa: Nr 6 ds. Społecznych oraz Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji 
i Promocji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska odczytała aktualne brzmienie 
§ 1 projektu i zaproponowała podawanie kandydatur do objęcia funkcji przewodniczącego Komisji 
Nr 6 ds. Społecznych. 

Radna Aneta Esnekier zaproponowała kandydaturę radnej Grażyny Ostafin, która wyraziła 
zgodę. 
Innych zgłoszeń niebyło.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska ogłosiła 3 minuty przerwy, 
po której wznowiła obrady.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska zaproponowała naniesienie 
autopoprawek i uzupełnienie druku projektu uchwały w następujący sposób: 
- w § 1 ust. 1 wykreślić wyraz „pierwsze” – nowe brzmienie ust. 1: „wykreślić tiret o następującym 
brzmieniu: Kukla Ewelina – Przewodnicząca Komisji nr 6 ds. Społecznych”, 
-  w § 1 ust. 2 nadać brzmienie: „zmienić tiret o brzmieniu: „Ostafin Grażyna – członek Komisji 
Nr 6 ds. Społecznych” na następujące brzmienie: „Grażyna Ostafin – Przewodnicząca Komisji Nr 6 
ds. Społecznych”. 
Poinformowała, że § 1 ust. 3 pozostaje bez zmian w brzmieniu: „dodać tiret o następującym 
brzmieniu: „Lech Wróblewski – członek Komisji Nr 6 ds. Społecznych”.   
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały wraz z poprawkami.       

Za przyjęciem głosowało 18 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.  
Uchwała nr LX/588/2022 została podjęta jednogłośnie.  

 
l) zmiany uchwały Nr II/14/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji Nr 9 Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że zmiany 
uchwały dokonuje się w związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego Nr 42/2022 z dnia 
5.09.2022 r. stwierdzającego wygaśniecie z dniem 1 września 2022 r. mandatu radnej Eweliny 
Kukli. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.        
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Za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.  
Uchwała nr LX/589/2022 została podjęta jednogłośnie. 
  

m) zmiany Uchwały Nr LIII/522/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 22 marca 2022 r. 
w sprawie wskazania członków Rady Miejskiej Mikołowa do reprezentowania Rady 
Miejskiej Mikołowa w Mikołowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska przedstawiła pismo burmistrza 
w sprawie wskazania nowego przedstawiciela Rady Miejskiej, w związku z wygaśnięciem mandatu 
radnej Eweliny Kukli. Poinformowała, że projekt uchwały był przedstawiony na obradach Komisji 
Nr 6 ds. Społecznych, która nie zajęła stanowiska w sprawie. Zaproponowała podawanie 
kandydatur. 
 
Radny Łukasz Ryguła, w imieniu Klubu Radnych OKS, zaproponował kandydaturę radnego 
Jarosława Sworzenia, który wyraził zgodę. 
 
Radna Anna Chrapek-Budacz zaproponowała kandydaturę radnej Grażyny Ostafin, która 
wyraziła zgodę. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska ogłosiła 3 minuty przerwy, 
po której wznowiła obrady.  
 
Nastąpiło głosowanie nad wyborem kandydata: 
- za kandydaturą radnego Jarosława Sworzenia głosowało 15 radnych, 
- za kandydaturą Grażyny Ostafin głosowało 3 radnych, 
- wstrzymał się od głosowania 1 radny. 
Radny Jarosław Sworzeń nie brał udziału w głosowaniu. 
  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska odczytała nowe brzmienie 
projektu uchwały uzupełnionego w § 1 ust. 2 o nazwisko Jarosława Sworzenia.  
 
Radny Adam Zawiszowski wyraził swoje wątpliwości co do sposobu głosowania nad wyborem 
kandydatów oraz przyjęciem uchwały.    
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem uzupełnionego projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 16 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 3. 
Uchwała nr LX/590/2022 została podjęta większością głosów. 

 
n) zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Mikołów 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że projekt 
uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję nr 6 ds. Społecznych w głosowaniu: za 6 
radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Sekretarz miasta Jakub Jarząbek, z upoważnienia Burmistrza, zaproponował naniesienie 
autopoprawki w § 3 polegającej na zastąpieniu wyrażenia: „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia” 
wyrażeniem: „z dniem ogłoszenia”.    
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały wraz z poprawką.        
 
Za przyjęciem głosowało 20 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 0.  
Uchwała nr LX/591/2022 została podjęta jednogłośnie.  
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o) zmiany uchwały Nr II/12/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa - Komisji Nr 7 
ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska przypomniała, że zmiana 
uchwały następuje w związku ze zgłoszeniem radnego Lecha Wróblewskiego akcesu 
do członkostwa w Komisji Nr 7 ds. Kultury, Sportu, Informacji i Promocji.  

Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.  
 
Za przyjęciem głosowało 19 radnych, przeciw 0, wstrzymał się 1. 
Uchwała nr LX/592/2022 została podjęta większością głosów. 
 
Do pkt 7 
 
Informacji nie było.  
 
Do pkt 8 
Burmistrz Stanisław Piechula poinformował, że: 
- sprawozdanie z realizacji uchwał zostało przedłożone, 
- przed sesją umieścił na biurkach radnych album starych pocztówek wydany staraniem jednego 
z członków Mikołowskiego Towarzystwa Historycznego z okazji jubileuszu 800-lecia Mikołowa,   
- wszystkie istotne wydarzenia znajdują się w comiesięcznym Informatorze Urzędu Miasta. 
 
Do pkt 9 
 
Interpelacji nie było.  
 
Do pkt 10 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Syryjczyk-Słomska poinformowała, że wpłynęły 
odpowiedzi: 
1) na interpelację radnego Adama Zawiszowskiego, złożoną w imieniu Klubu Radnych PiS 
w sprawie niewyburzania garaży w sąsiedztwie os. Norwida w Mikołowie, 
2) na interpelacje radnego Krzysztofa Żura w sprawie: 
- zabudowy ekranów akustycznych na DK 44 w Borowej Wsi, 
- wykonania łącznika drogowego pomiędzy ulicą Polną a Piwną, 
3) na zapytania radnego Krzysztofa Żura w sprawie sposobu uczestniczenia radnego Krzysztofa 
Jakubca we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się w dniu 25 lipca 
2022 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mikołowie, braku nagłośnienia podczas tego 
posiedzenia oraz standardów prowadzenia sesji i komisji w dalszej przyszłości, 
4) na zapytanie radnego Łukasza Ryguły o miejsca pod zabudowę w Mikołowie, potencjalne 
możliwości powstania domów na terenie gminy oraz czy w Borowej Wsi nikt nie jest w stanie się 
wybudować. 
 
Do pkt 11 
Wiceprzewodniczący Michał Rupik:   
- w imieniu mieszkańców zwrócił się z prośbą o postawienie wiaty przystankowej  
na przystanku Kolonia 1 przy ul. Pszczyńskiej;  
- przekazał prośbę mieszkańców Borowej Wsi o uporządkowanie terenu poprzez przycięcie drzew 
i krzewów przy przystanku autobusowym Wygoda (tzw. pętla);  
- w imieniu mieszkańców Gniotka poprosił o zabezpieczenie środków finansowych  
w przyszłorocznym budżecie na kontynuowanie zadania: remont i modernizacja ul. Rolniczej.  
 
Radna Anna Chrapek-Budacz zadała pytanie, kiedy będzie wznowiony przejazd pod 
remontowanym wiaduktem PKP przy dworcu oraz kiedy nastąpi zmiana rozkładów jazdy? 
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Burmistrz Stanisław Piechula udzielił odpowiedzi, że termin zakończenia prac był przewidziany 
do 15 listopada br., jednakże prace zakończą się wcześniej i prawdopodobnie droga i rondo będą 
oddane do użytku 30 października br. 
 
Zastępca Burmistrza Mateusz Handel, uzupełniając wypowiedź burmistrza poinformował, 
że rozkłady jazdy nie będą zmieniane.  
 
Radna Grażyna Ostafin podziękowała za zaufanie i powierzenie jej funkcji przewodniczącej 
Komisji Nr 6 ds. Społecznych. 
 
Radny Jarosław Sworzeń podziękował za powierzenie mu funkcji reprezentowania Rady 
w Mikołowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. Podziękował też autorom 
i zaangażowanym osobom za opracowanie Monografii Mikołowa.  
 
Z uwagi na brak dalszych głosów i wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Mikołowa podziękowała za udział w obradach i zamknęła sesję.  
 
Obrady zakończono o godz. 1740. 
Na tym protokół zakończono.  
 
Informacja: 
Zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta Mikołowa do protokołów z sesji Rady Miejskiej Mikołowa 
dołącza się nagranie z przebiegu obrad. Nagranie znajduje się również na stronie internetowej – 
link: https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/141/rada-miejska-mikolowa.htm 
 
Obsługa sesji: 
Grażyna Kozicka  Przewodnicząca  
 Rady Miejskiej Mikołowa 
Katarzyna Pustułka 
  Katarzyna Syryjczyk-Słomska    
Monika Graca-Kierzkowska   
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Załącznik do protokołu nr LX/60/2022 
z sesji Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27.09.2022r. 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE KOMISJI RM NR 4 DS. ROZWOJU MIASTA 

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do Uchwały Nr LX/587/2022 w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów dla obszaru 

Kamionka – etap I – w obszarze ul. Katowickiej, ul. Owsianej, Doliny Jamny i granicy miasta 
 

 

Lp. NR 
UWAGI GŁOSOWANIE OPINIA 

1. 67.1 
za nieuwzględnieniem 

Uwagi nieuwzględnione 2. 67.2 
3. 67.3 ZA - 16 PRZECIW - 1 WSTRZYM. SIĘ - 3 

4. 67.6 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA -16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ - 4 

5. 67.7 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona  ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM SIĘ. – 4 

6. 203.1 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. - 4 

7. 10 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. - 4 

8. 42.4 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 1  WSTRZYM SIĘ. - 3 

9. 42.5 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA -16 PRZECIW – 0 WSTRZYM SIĘ. – 4 

10. 42.7 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA - 16 PRZECIW - 1  WSTRZYM SIĘ. - 3 

11. 42.9 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

12. 46.1 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. - 4 

13. 42.2 za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwagi częściowo 
nieuwzględnione 

i częściowo uwzględnione 14. 93.5 ZA – 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

15. 139 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW - 1 WSTRZYM SIĘ. - 3 

16. 162.1 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. - 4 

17. 174 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW – 1 WSTRZYM. SIĘ - 3 

18. 105 
za nieuwzględnieniem 

Uwagi nieuwzględnione 19. 189 
20. 203.6 ZA –16 PRZECIW –2 WSTRZYM. SIĘ - 2 

21. 162.2 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA -16 PRZECIW – 1 WSTRZYM. SIĘ - 3 

22. 154.3 
za nieuwzględnieniem 

Uwagi nieuwzględniona 23. 162.3 
24. 181.2 ZA – 16 PRZECIW – 2 WSTRZYM. SIĘ - 2 
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25. 102.1 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 2 WSTRZYM. SIĘ - 2 

26. 207.1 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 1 WSTRZYM. SIĘ - 3 

27. 208.2 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ - 4 

28. 42.3a 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 1 WSTRZYM. SIĘ - 3 

29. 215a 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ - 4 

30. 127 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

31. 173 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

32. 93.10 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 2 WSTRZYM. SIĘ – 2 

33. 156 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 17 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 3 

34. 187b 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

35. 126.8a 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 17 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 3 

36. 51.7 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

37. 50.1 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

38. 8.4 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 1 WSTRZYM. SIĘ – 3 

39. 1 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

40. 2 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

41. 3.1 
za nieuwzględnieniem 

Uwagi nieuwzględnione 42. 3.2 
43. 3.3 ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

44. 4.1 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA – 16 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 4 

45. 4.2 
za nieuwzględnieniem 

Uwagi nieuwzględnione 
ZA – 17 PRZECIW – 0 WSTRZYM. SIĘ – 3 

46. 4.3 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

47. 5 
za nieuwzględnieniem  

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. – 4 

48. 6 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 
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49. 7 
za częściowym nieuwzględnieniem i częściowym uwzględnieniem Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA - 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

50. 8 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

51. 9 
za nieuwzględnieniem w części i uwzględnieniem w części Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA - 16 PRZECIW - 0  WSTRZYM SIĘ. - 4 

52. 10 
za nieuwzględnieniem w części i uwzględnieniem w części Uwaga częściowo 

nieuwzględniona 
i częściowo uwzględniona ZA - 16 PRZECIW - 2 WSTRZYM SIĘ. - 2 

53. 11 
za nieuwzględnieniem 

Uwaga nieuwzględniona 
ZA - 16 PRZECIW - 0 WSTRZYM SIĘ. - 4 

 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
 Katarzyna Syryjczyk-Słomska  
 


